
 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje 

            
                                                                                                                                                                          

USNESENÍ  

 

z 26. zasedání Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje   

konaného dne 20. 9. 2023 v 15.00 hodin, v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

  

Přítomni: Daniela Bílá, Miroslava Petříková, DiS., Ing. Petra Gajičová, Ing. Pavel Motešický, 

Renata Oulehlová (příchod v 15.15 hodin, po hlasování o bodu č.1), Roman Bílský, Karolína 

Vejmělková, Josef Váňa, Martina Svobodová 

Nepřítomni: Jiří Černý, Ing. Jan Doubrava, Michal Šťovíček, Ing Jan Vrba, Bc. Jan Picka  

Ostatní zúčastnění: Ing. Bc. Šárka Benešová - zapisovatelka  

   

Jednání zahájila v 15.00 hodin a ukončila v 15.45 hodin zástupkyně předsedy Komise 

bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje (dále jen „Komise“), p. 

Miroslava Petříková, DiS.. Členové Komise schválili následující program: 

 

1. Projednání žádosti o poskytnutí individuální dotace z programu Karlovarského kraje na 

podporu realizace projektu Policie ČR, KŘP – Ajaxův zápisník 2023 ve výši 200 000 Kč 

2. Tvorba plánu práce na 2. pololetí roku 2023 

3. Různé 

 

pro:    8 proti:       0  zdržel se:    0 

 

Program jednání: 

 

Ad 1) Projednání žádosti o poskytnutí individuální dotace z programu Karlovarského kraje na 

podporu realizace projektu Policie ČR, KŘP – Ajaxův zápisník 2023 ve výši 200 000 Kč. 

 

Členům Komise byla před jednáním zaslána e-mailem žádost o poskytnutí individuální dotace 

ve výši 200 000 Kč Policii ČR, Krajskému ředitelství policie Karlovarského na realizaci 

projektu Ajaxův zápisník 2023, kdy účelem dotace je výroba tisk zápisníků a didaktických 

pomůcek pro cca 65 základních a speciálních škol v KK.  

 

Komise se usnesla nadpoloviční většinou všech svých členů takto: 

 

usnesení č. 38/09/23 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality projednala a následně doporučila ke schválení 

Radě Karlovarského kraje žádost o poskytnutí individuální dotace Policie ČR, Krajské 

ředitelství policie Karlovarského kraje na projekt „Ajaxův zápisník 2023“ ve výši 200 000 Kč. 

 

pro:   8  proti:    0  zdržel se:   0 

 



ad 2) Tvorba plánu práce na 2. pololetí roku 2023 
 

Členové Komise vytvořili plán práce Komise na 2. pololetí roku 2023 v tomto rozsahu a obsahu: 

25. října 2023 – návštěva a seznámení se s činnostmi Probační a mediační služby v justici v Karlových 

Varech 

22. listopadu 2023 – návštěva a seznámení se s činnostmi v oblasti prevence ve Věznici Ostrov 

13. prosince 2023 – zhodnocení činnosti Komise v roce 2023. 

 

Komise se usnesla nadpoloviční většinou všech svých členů takto: 

 

usnesení č. 39/09/23 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality projednala a následně schválila plán práce na 2. pololetí 

2023. 

 

pro:   9  proti:    0  zdržel se:   0 

 

 

ad 3) Různé a závěr 

 

V rámci různého seznamovala Ing. Bc. Šárka Benešová přítomné členy s aktivitami OBKŘ, 

oddělení bezpečnosti a prevence plánovanými do konce roku 2023 a současně zmínila aktuální 

odkazy-linky na podcasty s názvem „Promluvme si preventivně“, které jsou uložené na 

Bezpečnostním portálu KK BEZPORT . 

 

Členové Komise se dohodli na dalším termínu jednání, který je stanoven na 25. 10. 2023. 

Pozvánka bude zaslána dodatečně. 

 

 

V Karlových Varech dne 27. 9. 2023 

Zapisovatelka: Ing. Bc. Šárka Benešová 

                   

Miroslava Petříková, DiS., v.r. 

zástupkyně předsedy Komise 

bezpečnosti  

a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje    

https://www.bezport.cz/bezpecnost-krizove-rizeni/prevence-kriminality/podcast-promluvme-si-preventivne

